



RECEBEMOS DE FUSAO COM PROD ODONTOLOGICOS LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA DO LADO.		Valor Total R\$ 2.999,71	NF-e
Destinatário: MUNICIPIO DE MATELANDIA - PARANA 2156			Nº: 000.083.121
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	PRAZO: A VISTA	SÉRIE: 2

 <p>FUSAO COM PROD ODONTOLOGICOS LTDA AV: BRASIL, 8594 85807030-CASCADEL-PR BAIRRO: COQUEIRAL FONE: 4533267242</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA</p> <p>0-ENTRADA 1 1-SAIDA 1</p> <p>Nº: 000.083.121 SÉRIE:2 Folha: 1 / 1</p>	
		<p>CHAVE DE ACESSO 4123 0910 6334 4100 0184 5500 2000 0831 2115 0003 6747</p> <p>CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF_e www.nfe.fazenda.gov.br</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC ADQ TERC	NÚMERO DO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230251707126 2023-09-25T14:58:38-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9051062440	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO
	CNPJ 10.633.441/0001-84

DESTINATARIO / REMETENTE		RAZAO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA - PARANA 2156		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA EMISSÃO 25/09/2023
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO CENTRO	CEP 85887000	DATA SAÍDA 25/09/2023	
MUNICIPIO MATELANDIA	FONE/FAX 4532628350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 14:58:30	

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR FCP SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.999,71
VALOR FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTOS 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.999,71

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZAO SOCIAL B. TRANSPORTES LTDA		FRETE POR CONTA DE 0-EMITENTE 1-DESTINAT. 9-SEM 0	CÓDIGO ANT	PLACA VEÍCULO	UF PR	CNPJ/CPF 04.353.469/0013-07
ENDEREÇO AVENIDA DAS AGROINDUSTRIAS 1500		MUNICIPIO CASCADEL		UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL 9023099427		
QUANTIDADE 1	ESPECIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO 5,000		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	BC. ICMS	BC. ICM ST	V. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
18160	RESINA APS NANOPARTICULADA COR EA1 SERINGA 4GRS FGM VITTRA LOTE:170221 VAL:17/02/24 QTD:4 LOTE:260723 VAL:25/07/26 QTD:5	30064012	041	5102	UNE	9	79,99	719,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
19816	RESINA APS NANOPARTICULADA COR EA3 SERINGA 4GRS FGM VITTRA LOTE:110123 VAL:10/01/26 QTD:3 LOTE:130623 VAL:12/06/26 QTD:10 LOTE:030823 VAL:02/08/26 QTD:7	30064012	041	5102	UNE	20	79,99	1.599,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
5615	LAMINA P/BISTURI N.12 CAIXA C/100UNDS ADVANTIVE LOTE:2104A VAL:04/2026	90189029	041	5102	CX	20	34,00	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
<p>PROCON-PR www.pr.gov.br/proconpr 0800-411512 Fax:(41)3219-7400 - ALAMEDA CABRAL, 184 CENTRO - CURITIBA-PR - CEP: 80410-210</p> <p>PRAZO: A VISTA</p> <p>EMPENHO N.14042/2023 PREGAO ELETRONICO N.94/2022 PROCESSO N.203/2022</p> <p>DADOS BANCARIOS: BRASIL AG:4693-0 CONTA:26281-1</p> <p>END ENTREGA: POSTO CENTRAL ODONTO AV.CRISTOVAO COLOMBO N.1425 CENTRO - A/C MARI</p> <p>VALOR APROXIMADO DOS IMPOSTO R\$: 703,88 (23,46%) - FONTE IBPT</p> <p>IRRF RET. 1.2% VALOR R\$ 36,00</p>	